
Resultat från Höstskottet 2002-10-13, utg2 
     Arr. Skövde Sportskytteklubb 
 

Vapen-     Sum Skilje- Std 
grupp: C Klass Plac. Förnamn Efternamn Klubb  Stn 1-8 poäng medalj

 VÄ 1 Göte Zetterlund Hagfors-Uddeholm  67 5
 VÄ 2 Curt Hjortstam Sollebrunns PK  66 0
 VÄ 3 Arne Sjöberg Oxelösunds PK  65 6
 VÄ 4 Karl-Erik Johansson Hagfors-Uddeholm  63 0
 VÄ 5 Lars Lidholm Lidköpings PSF  56 4
 VÄ 6 Karl-Erik Kvist Töreboda PSK  53 0
 VÄ 7 Uno Benders Lidköpings PSF  32 0
 VY 1 Peter Siegel Katarina PSF  68 4 B
 VY 2 Sonny Svensson FOK Borås  67 18
 VY 3 Gunnar Nyman Lidköpings PSF  66 16
 VY 4 Rolf Kullberg Horns PSS  64 2
 VY 5 Rune Svensson Töreboda PSK  61 3
 VY 6 Karl-Axel Alfredsson Södra Dals PSF  55 1
 J 1 Christian Johansson Vedums PSK  72 5 S
 J 2 Björn Rutgersson Södra Dals PSF  69 13 B
 D3 1 Veronika Eriksson Örebro PSSK  72 8 S
 D3 2 Kristina Andersson Lidköpings PSF  68 4 B
 D3 3 Ann-Sofie Rydberg Vallebygdens PSF  63 2
 D2 1 Gerd Alfredsson Södra Dals PSF  63 0
 D2 2 Anna Larsson Ramsbergs PK  60 5
 D2 3 Hanna Eriksson Vimmerby PSK  55 0
 D1 1 Viktoria Eriksson Sandhems PSK  68 5
 D1 2 Josefin Andersson Jönköping PK  64 4
 D1 3 Marlene Jerkvall Örgryte PK  63 6
 D1 4 Maria Johansson Ramsbergs PK  60 0
 D1 5 Agneta Theng Vedums PSK  52 9
 D1 6 Elsa Svantesson Vedums PSK  48 2
 D1 7 Elisabeth Ellström Vedums PSK  47 0
 D1 8 Malin Holmgren Vårgårda PSK  46 2
 D1 9 Ing-Britt Svantesson Vedums PSK  40 4
 3 1 Björn Svensson Vårgårda PSK  75 17 S
 3 2 Jan Jorsäter Örebro PSSK  75 13 S
 3 3 Olof Lindskog Ulricehamns PK  75 10 S
 3 4 Björn Gunnarsson Stockaryds PK  75 2 S
 3 5 Rolf Hallman FOK Borås  74 8 S
 3 6 Anders Axelsson Tidaholms PSK  73 13 S
 3 7 Ronny Renhult I 2 SKF Karlstad  73 9 S
 3 8 Sonny Lindberg Vimmerby PSK  73 10 S
 3 9 P-O Andersson Örebro PSSK  72 19 S
 3 10 Anders Grimling Lidköpings PSF  72 11 S
 3 11 Sven Samuelsson Vårgårda PSK  72 4 S
 3 12 Tomas Ånhed FOK Borås  72 4 S
 3 13 Gunnar Samuelsson Vårgårda PSK  71 4 B
 3 14 Ragnar Olsson Fjugesta PK  71 6 B
 3 15 Jan Eriksson Hagfors-Uddeholm  71 12 B
 3 16 Tomas Davidsson Vedums PSK  70 7 B
 3 17 Martin Rådman I 2 SKF Karlstad  70 2 B
 3 18 Christer Skoog Örebro PSSK  69 5 B
 3 19 Jens Carlsson PSK Frövi  69 6 B
 3 20 Sonny Sjögren Ramsbergs PK  69 4 B



Vapen-     Sum Skilje- Std 
grupp: C Klass Plac. Förnamn Efternamn Klubb  Stn 1-8 poäng medalj

 3 21 Wollrath Ivarsson Fjugesta PK  68 1 B
 3 22 Hans Hallbäck Vallebygdens PSF  68 5 B
 3 23 Tomas Karlsson Töreboda PSK  68 14 B
 3 24 Örjan Gustavsson Ramsbergs PK  68 9 B
 3 25 Mattias Jerkvall Örgryte PK  65 11
 3 26 Claes-Håkan Carlsson I 2 SKF Karlstad  64 2
 3 27 Karl Hansson Sollebrunns PK  63 8
 2 1 Ove Holmberg Tidaholms PSK  73 2 S
 2 2 Kenneth Nordin Horns PSS  69 18 B
 2 3 Clas Rutgersson Södra Dals PSF  69 2 B
 2 4 Mathias Carlsson Sandhems PSK  68 7 B
 2 5 Kent Erixon Sandhems PSK  68 5 B
 2 6 Tomas Luth Ramsbergs PK  68 0 B
 2 7 Tomas Skoglund Ulricehamns PK  67 9
 2 8 Ari Pirttijärvi Hällefors PSK  66 13
 2 9 Anders Friberg Örebro PSSK  66 9
 2 10 Tomas Bandh Töreboda PSK  65 4
 2 11 Bengt-Olof Stenberg Uddevalla PSF  64 4
 2 12 Anders Dahlberg I 2 SKF Karlstad  64 13
 2 13 Jan Ellström Vedums PSK  64 1
 2 14 Anders Hallgren Hammars PSK  62 8
 2 15 Anders Johansson Horns PSS  62 4
 2 16 Jan-Erik Särehag Grästorps PSK  61 4
 2 17 Henrik Särehag Grästorps PSK  59 7
 2 18 Tommy Alvar Mariestads PK  58 5
 2 19 Kenneth Eriksson Sandhems PSK  52 8
 2 20 Roland Pettersson Hagfors-Uddeholm  52 10
 1 1 Thomas Montin Jönköping PK  71 11 B
 1 2 Mikael Jonasson Göteborgs PSSK  69 9 B
 1 3 Gunnar Björk Hagfors-Uddeholm  67 13
 1 4 Jerker Lindström Kaflås PK  67 4
 1 5 Fredrik Stureborn Jönköping PK  66 2
 1 6 Dan Andersson Töreboda PSK  66 6
 1 7 Kenneth Nolberger Töreboda PSK  66 0
 1 8 Sten Löfström FOK Borås  65 7
 1 9 Henrik Wirén Vedums PSK  65 10
 1 10 Rickard Törnqvist Kaflås PK  65 0
 1 11 Joakim Nilsson Töreboda PSK  65 1
 1 12 Niklas Flach Sollebrunns PK  63 5
 1 13 Dan Pettersson Sandhems PSK  62 4
 1 14 Peter Hjortstam Sollebrunns PK  61 6
 1 15 Stefan Johansson Stockaryds PK  59 0
 1 16 Carl Gustavsson Vårgårda PSK  58 7
 1 17 Rainer Leskinen Grästorps PSK  51 1
 1 18 Stig-Börje Torstensson Vårgårda PSK  47 0
 1 19 Fredrik Gustavsson Vårgårda PSK  46 0
 1 20 Urban Johansson Töreboda PSK  36 7
     
     
     
     
     
     
     
     



Vapen-     Sum Skilje- Std 
grupp: A Klass Plac. Förnamn Efternamn Klubb  Stn 1-8 poäng medalj

 3 1 Björn Gunnarsson Stockaryds PK  74 3 S
 3 2 Peter Siegel Katarina PSF  72 9 B
 3 3 Rolf Hallman FOK Borås  72 8 B
 3 4 Martin Rådman I 2 SKF Karlstad  71 3 B
 3 5 Karl-Erik Johansson Hagfors-Uddeholm  70 6 B
 3 6 Anders Grimling Lidköping  69 15 B
 3 7 Ronny Renhult I 2 SKF Karlstad  69 4 B
 3 8 Jan Eriksson Hagfors-Uddeholm  68 7
 3 9 Christer Skoog Örebro PSSk  66 14
 3 10 Karl Hansson Sollebrunns PK  66 2
 3 11 Jens Carlsson PSK Frövi  65 6
 2 1 Kenneth Nordin Horns PSS  73 17 S
 2 2 Tomas Skoglund Ulricehamns PK  71 6 B
 2 3 Arne Sjöberg Oxelösunds PK  69 6 B
 2 4 Karl-Axel Alfredsson Södra Dals PSF  66 4
 2 5 Anders Dahlberg I 2 SKF Karlstad  66 8
 2 6 Anders Friberg Örebro PSSk  65 6
 2 7 Rune Svensson Töreboda PSK  50 4
 2 8 Anna Larsson Ramsbergs PSK  42 0
 1 1 Rickard Törnqvist Kaflås PK  65 4
 1 2 Gunnar Björk Hagfors-Uddeholm  63 11
 1 3 Kenneth Nolberger Töreboda PSK  62 0
 1 4 Mikael Jonasson Göteborgs PSSK  60 1
 1 5 Sten Löfström FOK Borås  59 8
     
     

Vapen-     Sum Skilje- Std 
grupp: B Klass Plac. Förnamn Efternamn Klubb  Stn 1-8 poäng medalj

 3 1 P-O Andersson Örebro PSSK  76 19 S
 3 2 Olof Lindskog Ulricehamns PK  76 10 S
 3 3 Ragnar Olsson Fjugesta PSK  74 5 B
 3 4 Christer Skoog Örebro PSSK  74 3 B
 3 5 Jan Jorsäter Örebro PSSK  74 1 B
 3 6 Claes-Håkan Carlsson I 2 SKF Karlstad  73 4 B
 3 7 Wollrath Ivarsson Fjugesta PSK  72 0 B
 3 8 Veronika Eriksson Örebro PSSK  66 6
 3 9 Åke Henriksson Marks PK  58 0
 2 1 Roland Pettersson Hagfors-Uddeholm  69 1
 2 2 Per Holm P 4 IF  68 12
 2 3 Anders Friberg Örebro PSSK  67 10
 2 4 Anders Johansson Horns PSS  67 0
 2 5 Gerd Alfredsson Södra Dals PSF  65 1
 2 6 Ari Pirttijärvi Hällefors PSK  62 4
 2 7 Kennet Eriksson Sandhems PSK  58 4
 2 8 Tomas Bandh Töreboda PSK  58 0
 2 9 Lars Lidholm Lidköpings PSF  52 2
 2 10 Lars Fredell Lidköpings PSF  37 0
 1 1 Tomas Montin Jönköpings PK  72 2 B
 1 2 Fredrik Stureborn Jönköpings PK  66 0
 1 3 Josefin Andersson Jönköpings PK  64 0
     
     
     
     



Vapen-     Sum Skilje- Std 
grupp: REV Klass Plac. Förnamn Efternamn Klubb  Stn 1-8 poäng medalj

 3 1 Rolf Hallman FOK Borås  75 10 S
 3 2 Jan Eriksson Hagfors-Uddeholm  75 9 S
 3 3 Jan Jorsäter Örebro PSSK  74 19 S
 3 4 Björn Svensson Vårgårda PSK  74 3 S
 3 5 Sonny Svensson FOK Borås  74 17 S
 3 6 Sonny Lindberg Vimmerby PSK  74 4 S
 3 7 Tomas Ånhed FOK Borås  73 6 B
 3 8 Karl-Erik Johansson Hagfors-Uddeholm  73 5 B
 3 9 Peter Siegel Katarina PSF  71 5 B
 3 10 Anders Grimling Lidköping PK  70 12 B
 3 11 Gunnar Nyman Lidköpings PSF  68 6
 3 12 Jens Carlsson PSK Frövi  68 3
 3 13 Björn Gunnarsson Stockaryds PK  65 3
 3 14 Mattias Jerkvall Örgryte PK  65 12
 3 15 P-O Andersson Örebro PSSK  65 0
 3 16 Örjan Gustavsson Ramsbergs PSK  64 5
 3 17 Claes-Håkan Carlsson I 2 SKF Karlstad  64 0
 3 18 Sonny Sjögren Ramsbergs PSK  63 0
 3 19 Tomas Davidsson Vedums PSK  63 0
 3 20 Martin Rådman I 2 SKF Karlstad  61 2
 3 21 Björn Rutgersson Södra Dals PSF  60 3
 3 22 Åke Henriksson Marks PK  57 0
 2 1 Anders Dahlberg I 2 SKF Karlstad  76 3 S
 2 2 Tomas Skoglund Ulricehamns PK  70 3 B
 2 3 Bengt-Olof Stenberg Uddevalla PSF  68 3
 2 4 Tomas Luth Ramsbergs PSK  65 1
 2 5 Ari Pirttijärvi Hällefors PSK  65 4
 2 6 Mathias Carlsson Sandhems PSK  62 6
 2 7 Anders Hallgren Hammars PSK  60 2
 2 8 Jan Ellström Vedums PSK  59 3
 2 9 Lars Fredell Lidköpings PSF  49 4
 1 1 Mikael Jonasson Göteborgs PSSK  74 13 S
 1 2 Gunnar Björk Hagfors-Uddeholm  64 0
 1 3 Marlene Jerkvall Örgryte PK  62 5
 1 4 Peter Hjortstam Sollebrunns PK  62 2
 1 5 Jerker Lindström Kaflås PK  60 0
 1 6 Urban Johansson Töreboda PSK  59 5
 1 7 Stefan Johansson Stockaryds PK  47 0
 1 8 Sten Löfström FOK Borås  44 0
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     



Vapen-     Sum 
grupp: LagC Klass Plac. Förnamn Efternamn Klubb Skyttelag Stn 1-8 Sum 

 3 1 Jan Jorsäter Örebro PSSK Örebro PSSK 75
 3 1 P-O Andersson Örebro PSSK Örebro PSSK 72
 3 1 Christer Skoog Örebro PSSK Örebro PSSK 69 216
     
 3 2 Rolf Hallman FOK Borås FOK Borås 74
 3 2 Tomas Ånhed FOK Borås FOK Borås 72
 VY 2 Sonny Svensson FOK Borås FOK Borås 67 213
     
 3 3 Ronny Renhult I 2 SKF Karlstad I 2 SKF Karlstad 73
 3 3 Martin Rådman I 2 SKF Karlstad I 2 SKF Karlstad 70
 2 3 Anders Dahlberg I 2 SKF Karlstad I 2 SKF Karlstad 64 207
     
 3 4 Sonny Sjögren Ramsbergs PK Ramsbergs PK 69
 2 4 Tomas Luth Ramsbergs PK Ramsbergs PK 68
 3 4 Örjan Gustavsson Ramsbergs PK Ramsbergs PK 68 205
     
 3 5 Jan Eriksson Hagfors-Uddeholm Hagfors-Uddeholm 
 VÄ 5 Göte Zetterlund Hagfors-Uddeholm Hagfors-Uddeholm 67
 VÄ 5 Karl-Erik Johansson Hagfors-Uddeholm Hagfors-Uddeholm 63 201
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
   
   
    
     

 

Skövde 2002-10-13 
Tävlingsledare: Kent Johansson 
Upplysningar: Kenth Johansson Tel: 0500 - 41 34 53 

   

Mail: kenth.johansson@mbox313.swipnet.se 
 

P.S. 
Skövde 2002-10-16 
 
Utgåva 2: pga tillrättning standardmedaljer. 


